
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
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 Dr. Bagó József jegyző  
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 Klagyivik Mária jegyzőkönyvvezető 
 Tanácskozási joggal meghívott:  
 Őze János városi főépítész 
 

 

Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a megjelent 6 fővel a 
képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja (1100 órakor). Borda Tamás, 
dr. Pintér Sándor és Makovinyi Sándor képviselő urak igazoltan vannak távol. 
A rendkívüli ülés összehívását határidős döntések meghozatalának szükségessége 
indokolja. Kéri, hogy a meghívóban jelzett napirendet a következő kiegészítéssel 
fogadja el a képviselő-testület. Kéri még napirendre venni a Salgótarján által 
benyújtott „Összefogás az áldozatokért” TÁMOP-os projektben, együttműködő 
tagként való részvételre vonatkozó együttműködési megállapodás megkötésére 
irányuló, továbbá Szécsény város címerének és logójának használatára vonatkozó 
kérelem elbírálását.  
Kéri, hogy aki a napirendet az elmondottak szerint elfogadja, kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirendet egyhangúlag elfogadta. 
 
Napirend: 
 

1.  Előterjesztés közbeszerzési eljárás eredményhirdetésére az ÁROP-1.A.5-2013-
2013-0128 „Hatékonyságnövelő önkormányzati szervezetfejlesztés Szécsényben” 
című projekt megvalósításához 

2.  Előterjesztés a szavazatszámláló bizottságok összetételéről 
3. Előterjesztés Szécsényi Városfejlesztő Nonprofit Kft. alapító okiratának 

módosítására  
4. Előterjesztés Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatával együttműködési 

megállapodás megkötésére 
5. Előterjesztés Szécsény címerének használatára vonatkozó kérelemről  
6. Megbízás adása sportcsarnok, uszoda, iskola és ifjúsági szálláshely koncepciójának 

és látványtervének elkészítésére 
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1.  Előterjesztés közbeszerzési eljárás eredményhirdetésére az ÁROP-1.A.5-2013-
2013-0128 „Hatékonyságnövelő önkormányzati szervezetfejlesztés 
Szécsényben” című projekt megvalósításához 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Képviselő-testület már korábban döntött arról, hogy a „ Hatékonyságnövelő 
önkormányzati szervezetfejlesztés Szécsényben” című ÁROP pályázat 
végrehajtásához hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárást folytat le. A 
határozatban megjelölt három cégnek megküldtük az ajánlattételi felhívást, és a 
megadott határidőig mindhárom ajánlat beérkezett. A Közbeszerzési Bíráló Bizottság 
megtartotta ülését, melyen lefolytatta a beérkezett árajánlatok értékelését, és 
hiánypótlást követően mind az eljárást, mind az árajánlatokat érvényesnek 
nyilvánította. Az ajánlatokat az előterjesztés részletesen tartalmazza. A Bizottság 
megállapította, hogy legkedvezőbb ajánlatot az Innopod Solutions Kft. adta, bruttó 
13.400.000 Ft összegben, ezért javasolják, hogy az eljárás nyertesének ezt a társaságot 
hirdesse ki a képviselő-testület.  
Kéri, Kissné Babinszky Andrea projektmenedzsert, a Szécsényi Városfejlesztő 
Nonprofit Kft. munkatársát, hogy adjon rövid tájékoztatást a képviselő-testületnek 
erről a projektről. 

Kissné Babinszky Andrea projektmenedzser  

Röviden annyit szeretne elmondani, hogy előrehaladott a pályázat megvalósítása. 
Korábban felmerült, hogy kicsit konkretizáljuk, hogy miről is szól ez a pályázat, ez 
azért nagyon nehéz, mert speciálisan szervezetfejlesztésről lévén szó, majd az 
eredmény az, ami mutatja, hogy mit tudunk kihozni belőle. Ezért volt szükség 
mindenképpen egy szakmai hozzáértő csoport megbízására, és reméljük, hogy az ő 
segítségükkel egy hatékony és tényleg eredményes szervezetfejlesztést tudunk 
végrehajtani. 

Stayer László polgármester 

Köszöni a kiegészítést. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye az 
elhangzottakkal kapcsolatban. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Milyen összegű pályázat ez? Infrastrukturális elemek is vannak benne, vagy 
kifejezetten szervezetfejlesztés.  

Kissné Babinszky Andrea projektmenedzser  

Közel húszmillió forint. Eszközbeszerzés nem szerepel benne, de az immateriális 
javaknál szoftverbeszerzés az, amit támogatnak. A pályázati kiírás eléggé konkrét és 
körbehatárolt volt, egy feladat-meghatározó rendszer kiépítését, és az ehhez szükséges 
szoftver beszerzését lehetett megpályázni.  
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Stayer László polgármester 

Annyival szeretné még az elhangzottakat kiegészíteni, hogy a mostani pályázat ráépül 
arra a sikeres szervezetfejlesztési pályázatra, amit még 2009-ben nyújtottak be. Most 
már csak azok pályázhattak, akik annak idején is részt vettek ebben a projektben, és 
úgy gondoltuk, hogy ragadjuk meg ezt a lehetőséget. Reméljük, kézzelfogható javulás 
tapasztalható majd a hivatali szervezet működésében, amelyet majd a lakosság is 
érzékelni, és értékelni fog.  
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, a Bíráló Bizottság javaslatának megfelelően, 
az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
37/2014.(III.14.) határozata 

 
1.) Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 

Döntéshozó testület megállapítja, hogy „Hatékonyságnövelő 
önkormányzati szervezetfejlesztés Szécsényben” tárgyú – a Kbt. 
122/A. § szerinti – hirdetmény közzététele nélküli eljárás 
eredményes.  

2.) A Képviselő-testülete, mint Döntéshozó testület megállapítja, hogy a 
Uni-Veritas Consulting Kft.  (székhelye: 1021 Budapest, Völgy 
utca 17. A. ép.), az Innopod Solutions Kft. (székhelye: 1119 
Budapest, Nándorfejérvári út 31. 1. em. 3) és az Edvizor Tanácsadó 
és Szolgáltató Kft. (székhelye: 4029 Debrecen, Karácsony György 
utca 9. 1. em. 6.) ajánlata érvényes, a benyújtott igazolások alapján 
nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, mindhárom ajánlattevő 
alkalmas a közbeszerzési eljárás eredményeként megkötésre kerülő 
szerződés teljesítésére, az ajánlattételi feltételeknek megfelel. 

3.) A Képviselő-testület, mint Döntéshozó testület megállapítja, hogy a 
„Hatékonyságnövelő önkormányzati szervezetfejlesztés 
Szécsényben” tárgyú közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevője az 
ajánlattételi felhívásban meghatározott bírálati szempont alapján – 
legkedvezőbb ajánlati ár – az Innopod Solutions Kft. (székhelye: 
1119 Budapest, Nándorfejérvári út 31. 1. em. 3). 

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
közbeszerzési eljárás lefolytatásával megbízott Demus Kft. 
(székhely: 3187 Nógrádszakál, Rákóczi út 1.) által előkészített 
szerződést, a nyertes ajánlattevővel, az ajánlatában szereplő bruttó 
13.400.000.- Ft összegben megkösse.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 
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2.  Előterjesztés a szavazatszámláló bizottságok összetételéről 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Dr. Bagó József jegyző, a Helyi Választási Iroda vezetője 
 

Stayer László polgármester 

Átadja a szót az előterjesztőnek, jegyző úrnak, a Helyi Választási Iroda vezetőjének. 

Dr. Bagó József jegyző 

Javasolja a képviselő-testületnek, hogy a városban működő szavazatszámláló 
bizottságok összetételét az előterjesztésnek megfelelően hagyja jóvá. A 
szavazatszámláló bizottság választott és megbízott tagjai a polgármester előtt esküt 
tesznek, valamint a helyi választási iroda vezetője által megtartott oktatáson vesznek 
részt. A szavazatszámláló bizottság, az eskütételt követően alakuló ülést tart, melyen 
megválasztja az elnökét és annak helyettesét a választott tagok közül. A települési 
nemzetiségi önkormányzati választásnál valamennyi nemzetiség számára közös, az 
önkormányzati választásoktól eltérő szavazókört kell kialakítani. A választási 
eljárásról szóló törvény szerint most kerül sor az ebben a szavazókörben feladatot 
ellátó szavazatszámláló bizottság tagjainak megválasztására is.  

Stayer László polgármester 

Köszöni jegyző úr tájékoztatását. Az előterjesztésben megfogalmazott határozati 
javaslatot bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
38/2014.(III.14.) határozata 

 
1. Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a 2013. évi 

XXXVI. törvény 23. § (1) bekezdése alapján, Szécsény város 
Szavazatszámláló Bizottságaiba az alábbi tagokat választja meg: 

 
Szavazó
-kör 
száma 

Név Cím 
Szécsény 

001. Pifka Vince 
Szép Boglárka 
Bartus Zoltánné  
Czele Jánosné póttag   
László Gézáné póttag                                  

Vihar Béla utca 33. 
Lipthay Béla utca 20. 
Sobieski út 1. 
Sobieski út 11. 
Kossuth út 66/B 
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002. Rónai Egon 
Szenográdi Tamás 
Radvánszki Zoltánné 
Rácz Andrásné póttag 
Tóth József Lajosné póttag 

Vihar Béla út 42. 
Liget út 29. 
Hársfa út 17. 
Bajcsy-Zs. út 37. 
Vihar Béla utca 51. 

 

003. Kiss Zoltán 
Gordos Zoltánné 
Lénárt Lászlóné 
Bozó Sándorné póttag 
Mender Bertalanné póttag                    

Bartók Béla út 7. 
Dózsa György út 32. 
Dózsa György út 31. 
Dózsa Gy. út 58. 
Madách út 5. 

 

004. 
                 

Zsirosová Silvia  
Ádám Róbert 
Szabó Ferencné 
Pancsovai Gergely póttag 
Molnár Roland póttag                   

Kiserdő út 5. 
Május 1. út 3. 
Bem apó út 3. 
Komjáthy u.4/A. III.3. 
Rimóci út 10. 

 

005. 
                    

Miklián József 
Szép Erzsébet 
Lehoczki Tamás                            
Kelecsényi Lászlóné póttag  
Vaskor János póttag                            

Katona József út 3. 
Fő út 67. 
Katona József út 28. 
Rozmaring út 5. 
Bajcsy-Zs. út 13. 

 

006. Papp Henrietta 
Veres Károly 
Király Boldizsár 
Pőstényiné Oláh Katalin póttag 
Papp Edina póttag 

Kassai út 1. 
Kassai út 31. 
Kassai út 5. 
Kassai út 53. 
Kassai út 21. 

 
2. Szécsény Város Önkormányzat Képviselő-testülete a települési 

kisebbségi önkormányzati választásra, a 2013. évi XXXVI. 
törvény 23. § (1), és a 311. §. (1) bekezdés d) pontja alapján, 
Szécsény város Települési Kisebbségi Szavazatszámláló 
Bizottságába az alábbi tagokat választja meg: 

 

Rácz András  Bajcsy-Zs. út 37. 
Cservenné Józsa Bernadett   Hunyadi út 35  
Báránkóné Gonda Gabriella Bocskai út 4. 
Baranyi Viktor póttag Kassai út 13. 
Rádi László Andrásné póttag Komjáthy út 11/B            
Lazsán Dávid póttag Rákóczi út 92. I/2. 
 

A Képviselő-testület az SZSZB leköszönő tagjainak munkáját 
megköszöni. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: jegyző 
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3. Előterjesztés Szécsényi Városfejlesztő Nonprofit Kft. alapító okiratának 
módosítására  
(Szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

 

Stayer László polgármester 

Átadja a szót az előterjesztőnek, alpolgármester asszonynak.  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

A képviselő-testület a 13/2014.(II.04.) határozatával már döntött arról, hogy Szécsényi 
Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának Máté Imre úrnak a 
megbízását 5 éves határozott időtartamra, 2014. február 4-től 2019. február 3-ig 
meghosszabbítja. Mivel akkor az ügyintézési határidőből kicsúsztunk, ezért új 
határozatot kell hozni, a mai nappal kell meghatalmazni a könyvvizsgálót, és a 
megbízás időtartama maradjon a korábbi döntésnek megfelelően 2019. február 3-ig. 
Kéri továbbá a februárban ezzel kapcsolatban meghozott határozatot hatályon kívül 
helyezni. 

Stayer László polgármester 

Mivel hozzászóló nem jelentkezett, szavazásra, az alpolgármester asszony indítványa 
szerint megfogalmazott határozati javaslatot ismerteti a következők szerint: 
„Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Balassagyarmati Törvényszék 
Cégbíróságánál Cg. 12-09-005686 számon bejegyzett Szécsényi Városfejlesztő 
Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 3170 Szécsény, 
Rákóczi út 84.) - könyvvizsgálójának Máté Imre (anyja neve: Kovács Mária; 
könyvvizsgáló kamara tagsági száma: 000182), 3104 Salgótarján, Frigyes krt. 1. szám 
alatti lakost bízza meg 5 éves határozott időtartamra, 2014. március 14-től 2019. 
február 3-ig. 
A Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete meghatalmazza Stayer Lászlót, 
Szécsény város polgármesterét, hogy a társaság alapító okiratának módosítását a fenti 
tartalommal aláírja, és megbízza az ügyvezetőt, hogy gondoskodjon az illetékes 
Cégbíróságnál a cégnyilvántartásban ezen határozatnak megfelelően az adatok 
változásának átvezettetéséről. 
A képviselő-testület a 13/2014.(II.04.) határozatát hatályon kívül helyezi. 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen, felelős: polgármester, Kft. ügyvezetője” 
Kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
39/2014.(III.14.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Balassagyarmati Törvényszék Cégbíróságánál Cg. 12-09-005686 
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számon bejegyzett Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 
84.) - könyvvizsgálójának Máté Imre (anyja neve: Kovács Mária; 
könyvvizsgáló kamara tagsági száma: 000182), 3104 Salgótarján, 
Frigyes krt. 1. szám alatti lakost bízza meg 5 éves határozott 
időtartamra, 2014. március 14-től 2019. február 3-ig. 
  
A Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
meghatalmazza Stayer Lászlót, Szécsény város polgármesterét, hogy a 
társaság alapító okiratának módosítását a fenti tartalommal aláírja, és 
megbízza az ügyvezetőt, hogy gondoskodjon az illetékes 
Cégbíróságnál a cégnyilvántartásban ezen határozatnak megfelelően 
az adatok változásának átvezettetéséről. 
 
A képviselő-testület a 13/2014.(II.04.) határozatát hatályon kívül 
helyezi. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Kft. ügyvezetője 
 
 
4. Előterjesztés Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatával 

együttműködési megállapodás megkötésére 
(Szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Bagó József jegyző 

 

Stayer László polgármester 

Átadja a szót az előterjesztőnek. 

Dr. Bagó József jegyző 

Salgótarján önkormányzata „Összefogás az áldozatokért” címmel TÁMOP-os projekt 
keretében különböző képzéseket szervezett, melyen önkormányzatunk már 2012-ben 
is részt vett. A projekt fő célcsoportjai a 18 év alatti iskolás gyermekek, az időskorúak, 
a helyi lakóközösségek, segítő szolgáltatók, bűncselekmények sértettjei és 
természetesen az áldozatokkal közvetlenül foglalkozó szakemberek. A megvalósítók a 
projekttől azt várják, hogy egyrészt hatékonyabb, mindenki számára elérhető és ismert 
lesz az áldozatsegítő védőháló, fontossá válik a közösségi jelzőrendszer a 
bűnmegelőzés érdekében, másrészt az egymásra figyelés mértéke is nő. 
A projekt megvalósítási helyszínei között szerepel Szécsény is, a megtartandó húsz 
képzésből öt városunkban kerül megrendezésre, valamint idén még road-show 
keretében végigjárják azokat a településeket, melyek a projektben partnerként vesznek 
részt. A járásból városunkon kívül még Rimóc és Endrefalva érintett. Szécsényben a 
road-show-ra május 30-án fog sor kerülni, erre az időpontra van a Civil Nap is 
tervezve. Az öt képzés közül az egyik akkreditált, amely a köztisztviselők kötelező 
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képzésénél is bevezetett kreditrendszer teljesítésére is lehetőséget ad, továbbá 
bevonásra kerülnek a családsegítő és gyermekjóléti szolgálat munkatársai, a 
pedagógusok, és természetesen várják a civil lakosság részéről is a jelentkezőket.  
Salgótarján megküldte a projektre vonatkozó együttműködési megállapodást. 
Javasolja, hogy a képviselő-testület adjon felhatalmazást a polgármesternek, hogy a 
dokumentumot aláírja. 

Stayer László polgármester 

Köszöni jegyző úr tájékoztatását. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, ismerteti a 
határozati javaslatot a következők szerint: 
„Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy Szécsény 
város együttműködő tagként részt vegyen Salgótarján Megyei Jogú Város 
Önkormányzata TÁMOP-5.6.1.C-11/2-2011-0033 „Összefogás az áldozatokért” című 
projektjének megvalósításában.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás 
aláírására. Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen; Felelős: polgármester” 
Kéri, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
40/2014.(III.14.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy Szécsény város együttműködő tagként részt vegyen Salgótarján 
Megyei Jogú Város Önkormányzata TÁMOP-5.6.1.C-11/2-2011-0033 
„Összefogás az áldozatokért” című projektjének megvalósításában.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az együttműködési 
megállapodás aláírására.  
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 
5. Előterjesztés Szécsény címerének használatára vonatkozó kérelemről  

(Szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A 26/2014.(II.25.) számú határozatával döntött arról a képviselő-testület, hogy az 
önkormányzat tulajdonában lévő KJH 830 frsz. gépjármű üzembentartói jogát 
átruházza a Zöld Élet Szociális Szövetkezetre. Erre a buszra szeretnék feltenni 
Szécsény város címerét és nevét, ehhez kéri az üzembentartó a képviselő-testület 
hozzájárulását.  



 9 

Mivel a kérelemmel kapcsolatban kérdés, vélemény nem volt, a polgármester ismerteti 
a határozati javaslatot a következők szerint: 
„Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a Zöld Élet Szociális Szövetkezet 
(székhelye: 3177 Rimóc, Nagykert út 31.) kérelmére hozzájárul, hogy az önkormányzat 
tulajdonában lévő és a kérelmező által üzemeltetett KJH 830 frsz. gépjárműre 
Szécsény város címere és neve felkerüljön. A képviselő-testület a jelképek térítésmentes 
használatát visszavonásig engedélyezi. 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen, felelősök: polgármester, Zöld Élet Szociális 
Szövetkezet elnöke” 

Stayer László polgármester 

Kéri, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
41/2014.(III.14.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a Zöld Élet 
Szociális Szövetkezet (székhelye: 3177 Rimóc, Nagykert út 31.) 
kérelmére hozzájárul, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő és a 
kérelmező által üzemeltetett KJH 830 frsz. gépjárműre Szécsény város 
címere és neve felkerüljön.  
A képviselő-testület a jelképek térítésmentes használatát 
visszavonásig engedélyezi. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelősök: Polgármester 

Zöld Élet Szociális Szövetkezet képviselője 
 
 
6. Megbízás adása sportcsarnok, uszoda, iskola és ifjúsági szálláshely 

koncepciójának és látványtervének elkészítésére 
(Szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A sportcsarnok, vagy tornaterem - nevezzük akárminek - ügyében volt egy bejelentés 
az elmúlt héten, amiben arról volt szó, hogy Balassagyarmat kap egy tanuszodát, 
Szécsény pedig egy tornatermet, amit személy szerint sportcsarnokként kommunikált, 
mivel arról volt szó, hogy városunk, mint járási központ nem tornatermet, hanem 
sportcsarnokot fog kapni. A tegnapi napon volt Budapesten a kormánybiztosnál egy 
megbeszélésen, ahol ex katedra ki lett jelentve továbbra is, hogy a Kormányhatározat 
értelmében Szécsény, a létszámának megfelelően egy 30 x 25 méteres tornateremre 
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jogosult, amihez 25 %-os önerőt is kérnének, ami azt jelenti, hogy 225 millió forint az, 
amit az állam ehhez hozzáad.  
Ezen a megbeszélésen elmondta, hogy Szécsény egyedi helyzetben van, egyrészt az 
előző évben kialakított iskolaszerkezet kapcsán, mivel ebben a városban a Váci 
Egyházmegye fenntartásában működő iskolába jár a gyerekek döntő többsége, akik 
ugyanúgy szécsényi gyerekek zömében, és egyedi a helyzetünk abban a 
vonatkozásban is, hogy itt van a Vidékfejlesztési Minisztérium által fenntartott 
Lipthay Béla Mezőgazdasági Szakképző Iskola, amelynek nincs is tornaterme, illetve 
van egy általunk is hallott bejelentés, hogy minden járásközpontba, az elkövetkezendő 
években tanuszodát kívánnak letenni.  
Ezen információk birtokában gondolkodtunk el azon, hogy hol van hely a városban, 
ahol ezt - egyébként a szécsényi emberek régi álmát - meg tudnánk valósítani úgy, 
hogy lehetőleg központi helyen legyen. Annak idején máshol volt kijelölve erre 
terület, de oda időközben bevásárlóközpont került, ezért egyetlen egy lehetőség van, 
ahol még megvalósítható lenne, a régi polgári iskola és annak környezete, oda tudnánk 
a sportcsarnokot és a tanuszodát letenni. Ebben a koncepcióban az az elképzelésünk, 
hogy Klebelsberg Intézményfenntartó Központ által fenntartott állami iskola, ami 
véleményünk szerint hosszútávon 1-8. évfolyamos általános iskola lesz, az bőséggel 
elférne, egy kis átalakítás, bővítés után a polgári iskolában, akkor ott, az az 
épületkomplexum magába tudná foglalni a járási igényeket kiszolgáló tanuszodát és a 
sportcsarnokot. A Lipthay Béla Mezőgazdasági Szakképző Iskola pedig szintén 
haszonélvezője lenne ennek a történetnek, mivel egyrészt ők is használhatnák ezeket a 
sportlétesítményeket, másrészt megoldódhatna az az áldatlan állapot, hogy szinte a 
város minden pontján van nekik oktatási területük. Egy helyre, a Rákóczi út 90. szám 
alatti épületbe kerülhetne az összes tanterem, a toronyépületben ki lehetne alakítani a 
kollégiumi részt, és végre lehetne az iskolának megint konyhája, ami akár 
tankonyhaként is működhetne, hiszen az iskolának van alapanyaga is és képzése is erre 
vonatkozóan, és ebből profitálni is tudna az iskola. Ami a lényeg, hogy egy helyen 
lenne az intézmény, plusz még kapna egy sportudvart is, tehát a szakközépiskola is 
nyertese lenne, csak az egészet egyben kell kezelni, mert ha önálló elemként letesszük 
a sportcsarnokot, lesz ott egy torzó, amihez utána nem tudjuk hozzáépíteni később az 
uszodát és a kiszolgáló helyiségeit sem. Tehát egy nagyon örömteli helyzet okoz most 
nehézséget, de ezt meg kell oldani. Ennek az egyik része az, hogy rendelkezzünk egy 
koncepcióval és látványtervvel, amely elkészíttetésének anyagi vonzata van. Ahhoz 
kér felhatalmazást a képviselő-testülettől, hogy az erre vonatkozó tárgyalásokat el 
tudja kezdeni, és mivel költségvetési vonzata is van, és tényleg egy élére kihegyezett 
lehetőségről van szó akár a helyet, akár az időt, vagy a jelenlegi lehetőségeket nézzük, 
biztos, hogy sürgetni kell majd a tervezőt. Mivel ez nagyon komoly szellemi termék 
lesz, kéri, hogy a képviselő-testület járuljon hozzá ahhoz, hogy a koncepció és 
látványterv kidolgozására maximum ötszázezer forintos értékben megbízási szerződést 
köthessen. 
Ismerteti az erre vonatozó határozati javaslatot a következők szerint: 
„Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a 2014. február 5-én kelt 
felkérés alapján adott ajánlatra, megbízza Borik Albert tervezőt, sportcsarnok, uszoda, 
iskola és ifjúsági szálláshely koncepció és látványtervének kidolgozására.  
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére, az 
ajánlatban szereplő 500.000 Ft-os díjra. Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen; 
felelős: Polgármester” 
Kéri, hogy aki a javaslatot elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
42/2014.(III.14.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a 2014. február 
5-én kelt felkérés alapján adott ajánlatra, megbízza Borik Albert 
tervezőt, sportcsarnok, uszoda, iskola és ifjúsági szálláshely koncepció 
és látványtervének kidolgozására.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés 
megkötésére, az ajánlatban szereplő 500.000 Ft-os díjra. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 

Stayer László polgármester 

A képviselő-testület valamennyi napirendet megtárgyalta. Megköszöni mindenki 
munkáját, és az ülést bezárja (1130 órakor).  
 
 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 


